
Trys didžiausios Panevėžio sankryžos bus rekonstruojamos į žiedines

Panevėžio miesto savivaldybė siekia gerinti transporto priemonių pralaidumą
miesto gatvėse ir užtikrinti eismo dalyvių saugumą, todėl Europos Sąjungos fondų
investicijoms gauti bus teikiamos Klaipėdos-Vakarinės, Klaipėdos-Nemuno bei J.
Basanavičiaus-Beržų g. sankryžų rekonstrukcijos paraiškos. Tam šiandien balsų
dauguma pritarė miesto Tarybos nariai.

„Visos trys sankryžos – Klaipėdos-Vakarinės, Klaipėdos-Nemuno bei J. Basanavičiaus-Beržų
g. – yra vienos judriausių mieste, jose jau keleri metai iš eilės formuojasi taip vadinamos
„juodosios dėmės“ – fiksuojami įskaitiniai eismo įvykiai, kuriuose nukenčia žmonės. Anot
ekspertų, žiedinės sankryžos yra viena efektyviausių priemonių, sprendžiant saugaus eismo
problemas, kurios ženkliai pagerina eismo saugumą avaringose vietose. Privalome reaguoti
ir užtikrinti kuo didesnį panevėžiečių bei miesto svečių saugumą, todėl atsižvelgus į
ekspertų siūlymą, priimtas sprendimas minėtas sankryžas rekonstruoti į žiedines“, – sako
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius Tomas Jukna.

Šiuo metu rengiami sankryžų rekonstrukcijų techniniai projektai. Kiek kainuos sankryžų
rekonstrukcijos darbai paaiškės parengus techninius projektus bei įvykdžius visus projektų
veikloms įgyvendinti reikalingus viešuosius pirkimus.

Teigiamai įvertinus paraiškas, minėtų sankryžų rekonstrukcijų projektams iš Europos
regioninės plėtros fondo lėšų bus skirta 85 proc., likusi dalis – 15 proc. – sudarys
Savivaldybės biudžeto lėšos.


